
令和６年９月９日 

保護者 様 

柏 市 立 南 部 中 学 校 

   校   長  長谷川  正一 

第３学年主任  中澤  陽子 

 

第２回 進路保護者会のお知らせ 

 

 処暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り第２回進路保護者会を実施いたします。２学期に入り、いよいよ進路希

望を決定し、具体的に受験に向けて準備をすすめる時期となりました。 

参加される方は、会場準備や資料作成の都合上９月３０日（月）までに、sigfy にて出欠席

の回答をよろしくお願いいたします。なお、１、２学年の保護者の方にも、入試情報をお伝

えできるいい機会となっておりますので、ぜひご参加いただければと思います。 

 

 

記 

１.日 時 １０月１０日（木） １４：００～（１時間程度を予定しています。） 

        （受付１３：４５～１４：００） 

２.会 場 本校体育館 

 

３.内 容 ・今後のスケジュール 

・進路決定に向けての流れ 

・三者面談について 

・その他 

 

４.その他 ・上履きをご持参ください。 

 ・自動車での来校はご遠慮ください。 

 

 


